

## **BRDR. LAURIDSEN ApS**

Herlev Hovedgade 195A, 1, 2730 Herlev

**CVR-nr. 29 39 57 48**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

---

Søren Oldenborg Lauridsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. LAURIDSEN ApS Herlev Hovedgade 195A, 1 2730 Herlev CVR-nr.: 29 39 57 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 13. februar 2006 Hjemsted: Herlev
Direktion	Søren Oldenborg Lauridsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, handel, investering og salg

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 384, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.141.569.

Brdr. Lauridsens arbejde med renovering af etageejendomme og lejligheder har i 2021 haft en tilfredsstillende udvikling på efterspørgsel og ordretilgang.

Brdr. Lauridsen har i 2021 oplevet en markant mangel på faguddannet håndværkere. Det har betydet, at vi ikke har været i stand til at honorere den større efterspørgsel, og dermed et kunnet levere et tilfredsstillende resultat. Ledelsen har derfor truffet beslutning om at outsource en del af egenproduktionen, som forventes at bære frugt i 2022. Til at understøtte egenproduktionen er projekt leder staben i tømrerafdelingen blevet væsentligt styrke.

I 2021 har virksomheden konsolideret sin position som leverandør til erhvervskunder med større ejendomsporteføljer og fastholdt kernemålgruppen inden for er andels og ejer boligforeningssegmentet. Forventninger er at denne udvikling fortsætter i 2022.

Brdr. Lauridsen har i regnskabsåret styrket arbejdet med Grøn Omstilling, gennem udvikling af løsningsmuligheder til den manglende efterspørgsel på miljørigtige renoveringer i boligforeninger og lancerer i 2022 de nye tiltag.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.894.787</b>	<b>8.829.368</b>
Personaleomkostninger	1	-7.658.487	-8.088.466
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>236.300</b>	<b>740.902</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-164.639	-251.834
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>71.661</b>	<b>489.068</b>
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger		-68.270	-82.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.391</b>	<b>406.934</b>
Skat af årets resultat	2	-3.007	-42.305
<b>Årets resultat</b>		<b>384</b>	<b>364.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		384	364.629
		<b>384</b>	<b>364.629</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.969	395.608
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>230.969</b>	<b>395.608</b>
Deposita		57.100	57.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>57.100</b>	<b>57.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>288.069</b>	<b>452.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.342.542	4.288.376
Igangværende arbejder for fremmed regning		615.242	436.483
Andre tilgodehavender		242.716	0
Udskudt skatteaktiv		251.972	254.979
Periodeafgrænsningsposter		225.349	138.636
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.677.821</b>	<b>5.118.474</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321.788</b>	<b>393.107</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.999.609</b>	<b>5.511.581</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.287.678</b>	<b>5.964.289</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.016.569	1.016.183
<b>Egenkapital</b>		<b>1.141.569</b>	<b>1.141.183</b>
Anden gæld		203.301	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>203.301</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.942	1.821.201
Forudfakturering igangværende arbejder		0	52.560
Anden gæld		3.212.866	2.949.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.942.808</b>	<b>4.823.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.146.109</b>	<b>4.823.106</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.287.678</b>	<b>5.964.289</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.016.185	1.141.185
Årets resultat	0	384	384
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.016.569</b>	<b>1.141.569</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.758.166	7.257.511
Pensioner	652.835	610.725
Andre omkostninger til social sikring	247.486	220.230
	<b>7.658.487</b>	<b>8.088.466</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	3.007	42.305
	<b>3.007</b>	<b>42.305</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		1.743.179
Kostpris 31. december		1.743.179
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.347.571
Årets afskrivninger		164.639
Af- og nedskrivninger 31. december		1.512.210
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>230.969</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 128 pr. 31. december 2021.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der givet pant på t.kr. 1.500 i driftsmateriel og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.631.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdinger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.
